UBND HUYỆN VÂN HỒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GD&ĐT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /PGDĐT Vân Hồ, ngày       tháng 3 năm 2024
V/v tổ chức hoạt động kỷ niệm "Ngày Công

tác xã hội Việt Nam" lần thứ 8 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị trường học trực thuộc UBND huyện.

Thực hiện Công văn số 565/SGDĐT-TCCB&CTTT ngày 20/3/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sơn La về việc tổ chức hoạt động kỷ niệm "Ngày Công

tác xã hội Việt Nam" lần thứ 8 năm 2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

 1. Tuyên truyền sâu rộng tới toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học

sinh của đơn vị về "Ngày Công tác xã hội Việt Nam" (Ngày 25/03) nhằm tôn vinh

giá trị cao quý, ý nghĩa nhân văn của nghề công tác xã hội; Phát huy truyền thống

nhân ái, tương trợ giúp đỡ nhau của con người Việt Nam.

 2. Tổ chức các hoạt động, kỉ niệm "Ngày Công tác xã hội Việt Nam" lần

thứ 8 năm 2024 với chủ đề “Công tác xã hội Việt Nam - Tiên phong, chuyên

nghiệp và kết nối” thông qua các hoạt động:

 - Tuyên truyền, giới thiệu các hoạt động và thành tích của đơn vị trong lĩnh

vực công tác xã hội trên các trang thông tin điện tử của đơn vị, băng rôn, khẩu

hiệu…

 - Thời gian tuyên truyền từ ngày 22/3/2024 đến ngày 28/3/2024.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị trường học nghiêm túc triển

khai thực hiện và báo cáo kết quả triển khai thực hiện (bản pdf dấu đỏ) về Phòng

Giáo dục và Đào tạo (qua bộ phận KH - TH) để tổng hợp báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;

- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, KH-TH.

TRƯỞNG PHÒNG

                                                                                     Đỗ Công Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T09:09:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Công Bình<binhdc.vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T09:20:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gdvadt.vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T09:21:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gdvadt.vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T09:21:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gdvadt.vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!